**Discursus Prædicabiles, Sive Viridarium Sacrarum  
Concionum**

**Paoletti, Agostino**

**Coloniae, 1677**

Dominica XV. Post Pentecosten. Ibat lesvs in civitatem, quæ vocatur Naim,  
& ibant cum eo discipuli ejus, & turba copiosa. Luc. 7. Argumentum.  
Ostenditur quam nociva sit curiositas.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55660](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55660)

baredem me institutionem videro, Christum relinquam, mesqu opibus, ac gazi intendam.  
**B. Ioh.** Post sepulturam enim necesse jam erat, & restabat  
 Clory. c. 8. menta seruari, & barestatia divisionem, & alia  
 D. Matth. huiusmodi. Et quid posse lequeretur? Foris in  
 in cat. D. quod Abulensis oritur occasio ex hoc, ut nunc quam  
 Th. ibi. ad Chriftum rediret; sedet quia cupiditas rerum  
 Abul in temporalium ex successione in bonis paternis, & nō  
 c. 8. Matth. us. lites ex successione nova hereditatis, eavarent  
 q. 63 dit G. ei forte contrarium desiderium, & sic non rediret ad  
 cat. 2. Chriftum. Revera ait Catech. Iianus mil pernicio-  
 fius amore divitiarum. Nam qui diuitias implica-

tur, pedes suos mittere in rete, ne possit enim De  
 ambulare perfectus, quis divitiae viseponit jux-  
 tate video. Et viri exultabit annus oscipitus ob  
 Quod it tamen divitiae levius velut, ad misericordiam  
 veris, & non falsis, virtutis, non auro fameliciam  
 Hinc eccepsit Poëta.

Divitiae non sunt argenti pondas, & aurum, sed  
 Virtutes veras, accipit divitias,  
 Virtus post funera virum.  
 Ergo meo consilio acquiscite: Servite Deum  
 & non Mammonam. Ecce in pace.

## DOMINICA XV.

## POST PENTECOSTEN.

Ibat IESVS in civitatem, que vocatur Naim, & ibant cum eo discipuli eius,  
 & turba copiosa. Luc. 7.

## ARGUMENTUM.

Obstenditur quam nocivam sit curiositas.

**A** Tribus hominem domo ejici, nem  
 pe aqua, fumo, mala muliere, fert  
 proverbiū: triplex incommodum e-  
 jicit de domo inhabitantem, sunt verba  
 Divi Bernardi, scilicet, farnus, & mala mulier,  
 Verum supradictum mellifluum congrue quartum  
 posse addi, scilicet curiositatem causit, Egressa-  
 tur uigore foras necesse est ut curiosus exteriora con-  
 sideret, qui sic interna deficit: horum curiosorum  
 primas fecerat, scilicet flygus, qui immoderata cu-  
 riositate accusad paradysum terrestrem le-  
 condit, & mulierem inveniens, magna instantia ab ea  
 que sibi: Cur precepit vobis Deus, non comedere  
 de omni ligno paradisi, hoc tice inquit Diodorus  
 apud Hay. atque intelligere volens, tanguam curiositatis amato-  
 rem, in Gen. c. 8. cu-  
 nophilas leste desideravit, quid Deus ante cratio-  
 nem mundi egreditur; Gigantes curim ad stellas us-  
 que pertingentem exultare non consilient, nisi  
 idæas fabricarum coelestium, & immensos glo-  
 bos sphaerarum supernarum conspicere aventurent.  
 Salomon semper id spectavit incredibili cupidi-  
 ne, ut opera omnia creaturarum terrestrium pe-  
 netrare posset; Propositum in animo meo quiescere, &  
 investigare de omnibus que sub sole sunt. Regina